
ZARZĄDZENIE NR 103A/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między rozdziałami i grupami wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1  w ramach 
działów 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

- 750 - Administracja publiczna 

- 926 - Kultura fizyczna 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4F8DD0-55B5-4442-90E0-5FBD7D2BD6A5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 459 750,00 219 750,00 214 750,00 6 000,00 208 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 750,00 219 750,00 214 750,00 4 800,00 209 950,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 147 750,00 67 750,00 67 750,00 6 000,00 61 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 750,00 67 750,00 67 750,00 4 800,00 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 697 919,00 7 367 919,00 7 107 819,00 5 790 131,00 1 317 688,00 40 000,00 217 600,00 2 500,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 697 919,00 7 367 919,00 7 118 019,00 5 790 131,00 1 327 888,00 40 000,00 207 400,00 2 500,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 700,00 71 700,00 71 700,00 0,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 695 303,00 365 303,00 271 203,00 73 945,00 197 258,00 40 000,00 51 600,00 2 500,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 685 103,00 355 103,00 271 203,00 73 945,00 197 258,00 40 000,00 41 400,00 2 500,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 100 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 098 050,00 878 050,00 623 050,00 120 000,00 503 050,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 050,00 878 050,00 623 050,00 140 000,00 483 050,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 843 050,00 623 050,00 623 050,00 120 000,00 503 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 050,00 623 050,00 623 050,00 140 000,00 483 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 528 004,50 66 923 904,50 42 810 818,77 26 915 264,56 15 895 554,21 3 530 484,00 19 374 119,53 908 482,20 0,00 300 000,00 15 604 100,00 15 604 100,00 763 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 400,00 -31 400,00 -21 200,00 -1 200,00 -20 000,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 400,00 31 400,00 31 400,00 20 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 528 004,50 66 923 904,50 42 821 018,77 26 934 064,56 15 886 954,21 3 530 484,00 19 363 919,53 908 482,20 0,00 300 000,00 15 604 100,00 15 604 100,00 763 550,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 103A/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 5 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4F8DD0-55B5-4442-90E0-5FBD7D2BD6A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

